
DoDATEK č . 2

ke smlouvě o dí lo č . % /% /OST ze dne 17.8.2020

na zpracor,ání  lesní  hospodářské  osnoly Vizovice prc zaitzovací  obvod Vizovice s platností  od 1.

| .2022 c]o 3| . 12. 2031

Město yizovice
se sí dlem Masarykovo náměsti l00?, ?63í l,Yizowce
I č :  00284653
D| Č : CZ 00284653
Zastoupená: Bc. Silvie Dolanská, starostka
dále ien ,,obiednatel"

a

ING-FOREST s.r.o.
Se sí dlem: Kotkova 988, 5,14 01 Dvtir Králové  nad Labem
IČ  24170 852
D| Č : C724I70852
Zastoupena: Ing. Michal Macfeldem, jednatelem

dále ien rrzhotovitel"

wzas{ taJi tento dodatck č ,2 kc shora uvedené  smlouvě tohoto znění :

I .

Smluvní  sttany souhlasně prohlaš ují , ž e spolu dne 17. 8. 2O20 uzzví ely smlour,,u o di1o, jelimž
předmětem ie zhotovení  dí la ,,I rsní  hospodářské  65a6l,y ýizovice" (dáIe jen ,předmětná
smlouva'), ke které  uzar.řely jeden dodatek. Smluvní  strany pž i uza:,itání  smlou'.y předpokládaly,
ž e dí lo budc zpxacoválo na předběž nou r^ ýměru 857 ha lesní ch pozemků  objednatele a s

ohledem na to bvla roněž  sjednána cena, která vycházelz ze sazby 394 Kč  bez DPH za 7 ba
pozemků , Na základě následné ho zpřesnění  provedené ho ž hotovitelem a předané ho objednateli

zptávou ze dne 20,06.2O22,je koneč ná { měta lesní ch pozemků , pro které  se zpncovávaji Lř{ O,
upřesněna na 844,75 ha. S ohledem fla tuto skuteč nost se dohodly změnit předměmou smlour.u,
jal, je uvedeno ní ž e.

I I ,

Skuteč ná r,ýměra LHO zjiš těná zpxacovánkn 844,75 ha.
V souladu s č lánkem rV. smlou,ly o dí lo, po stanovení  skuteč né  koneč né  rr,ýměry

zptacováú mLí IO, se stanor.uje celkor,á cena dí la.

Ceta y,a 1 ha skuteč né  plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

- cena bez DPH 394 Kč
- Dl'ř{  21 o,/o 82,7 4 Kč
- CELKEN{  na 1 ha 476,74Kč
- (slolry:  č tyři sta sedmdesát š est korun č eských a sedmdesát č tyři

halé řů )
Skuteč ná celliová cena jc stanovena jako násobek uvedcné  ceny za 7 ha LHO a skuteč né

ziiš těné  plochy T, plochové  tabulce. Zjiš té ná plocha zpracovávaných I -1-IO č iní  ke dni
podpisu tohoto dodatl< u ke Smloul-ě < i dí | o 844,75 ha.

1)

2\

Cena za zjiš těnou plochu bcz DPH 332 831,5 Kč



- DPI I21 | i
- CI i] ,KI iNI  ž a plcrclru

69 894,62Kč
402726,1,2Kč

1)

2)

3)

- (slor,y:  č tyfi sta dva ú sí c sedm set dvacet š est korrrn č eských a dvanáct

hálé řů  )

3) S ohledem na to, ž e objednatel jů  pí ed uzavien:m tohoto dodatku zhotoviteli uhradil č ást

ceoy clí la ve ú š i 168 828,93 bez DPH (t1. zo4 283p1 Kč  vč . 21 %  DP} D, siednává se, Že

výš e doplatku ceny dí la č iní  164 005,57 Kč  bez DPH (ti. 198 443,11 Kč  vč etně 21%

DPrŤ ).

I I I .

v rlstatní cl-r usfanor.cní clr zristává přcclmětná smlour.a nezmč nč na
'l'ento dodateli bvl rl,horor,en ve třcch vl,hotor-ení ch s tí m, ž e clbjechatel obdrž í  dvč
wlrcltilr.ení  a zlrotrlvitcl obdrž í  jcclno r-vhotclr-ení .
'-[ 'ento clodatek nabý,vá ú č irrnosti clnem ur-eřejněni r. Registru sm]ur, .i,c slnysiu ust, § (t oclst. t)
zákona č . 310/2016 Sb. o reg,istru smlur,. Srnlur-ní  strany sc dolrodl_v, ž e rutrl smlouvu zaš le
k ur-cicjnění  clcl registru smluv objcdnatcl a o uveřejnění  poclá zhotor,iteli ncptodlcnč  zprár-rr,

Uzar,řcní  trllroto dodltku schr,álih rlda města Vizcir.ice t lnc 2] .6.2022, usnescní rn č .

80/211 / 2022.

Vevizovicí ch, ./ a, q. / ae4__-,

za lr{ ěsto vi Za ING-FORES
Ing. Michď M


